
 UCHWAŁA NR XXIV/216/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Liniewo do Stowarzyszenia „Obszar Metropolitarny Gdańsk – 
Gdynia – Sopot” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Liniewo do Stowarzyszenia „Obszar 
Metropolitarny Gdańsk – Gdynia – Sopot”. 

 § 2.  Składki członkowskie wynikające z przynależności do Stowarzyszenia opłacane będą 
z budżetu Gminy Liniewo zgodnie z uchwałami Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
„Obszar Metropolitarny Gdańsk – Gdynia – Sopot”. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


